



VUOSIKOKOUS

Paikka: Hotelli Riekkolinna, Saariselkä, Inari
Aika: 30.3.2024 klo 13.10 – 16.18

1. Kokouksen avaus ja läsnä olevien toteaminen

Liiton puheenjohtaja Marko Touru avasi kokouksen klo 13.10 ja toivotti läsnäolijat tervetulleiksi. Lisäksi pidettiin hiljainen hetki poisnukkuneiden kullankaivajien muistolle.

Läsnäolijat 33 henkilöä todettiin ja nimilista on pöytäkirjan liitteenä 1.

2. Kokouksen järjestäytyminen

Kokoukselle valitaan puheenjohtaja, sihteeri, kaksi pöytäkirjantarkastajaa ja kaksi ääntenlaskijaa.

Kokoukselle valittiin

Puheenjohtajaksi: Karri Kuusama

Sihteeriksi: Satu Kaukonen

Pöytäkirjantarkastajiksi: Risto Vehviläinen ja Maija Vehviläinen

Ääntenlaskijoiksi: Risto Vehviläinen ja Maija Vehviläinen

3. Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

LAPIN KULLANKAIVAJAIN LIITTO RY:N SÄÄNNÖT (viimeisimmät muutokset hyväksytyt vuosikokouksessa ja ylimääräisessä kokouksessa 2016) 8 §
VUOSIKOKOUS: Vuosikokous pidetään maaliskuun viimeisenä lauantaina Inarissa. Vuosikokouksesta ilmoitetaan viimeistään 15 päivää ennen kokousta jäsenlehdessä tai Lapin Kansassa tai jäsenkirjeellä tai yhdistyksen kotisivuilla. Yhdistyksen vuosikokous ja ylimääräinen kokous on päätösvaltainen, kun se on laillisesti koolle kutsuttu."

Vuosikokouskutsu (liite 2) on julkaistu liiton kotisivuilla kohdassa uutiset 4.3.2024. Näin ollen vuosikokouskutsu on julkaistu sääntöjen mukaan ajallaan. Kokous todettiin olevan laillisesti koolle kutsuttu ja päätösvaltainen.

4. Hyväksytään kokouksen työjärjestys

Kokouksen työjärjestys on ollut vuosikokouskutsun liitteenä. Esitettiin kohdan 11 siirtämistä alkuun. Liiton sääntöjen 10 §:n mukaan jäsenten hyväksyminen on työjärjestyksen mukaisella paikalla. Hyväksyttiin hallituksen esitys vuosikokouksen työjärjestykseksi.



5. Toimintakertomus vuodelta 2023, tilinpäätös ja tilintarkastajien lausunto

Liiton toiminnanjohtaja Kai Rantanen esitteli toimintakertomuksen vuodelta 2023.

Toiminnassa on pyritty noudattamaan toimintavuodelle hyväksyttyä toimintasuunnitelmaa. Edunvalvonnassa on vaikutettu ja reagoitu aktiivisesti lainsäädäntömuutoksiin sekä annettu niihin lausuntoja. Edunvalvontaan liittyen tehtiin kantelu eduskunnan oikeusasiamiehelle Lapin Ely-keskuksen toiminnasta. Liiton jäsenmäärän kasvu taantui toimintavuonna. Maksamattomien jäsenmaksujen perusteella hallituksen päätöksellä katsottiin eronneiksi 170 jäsentä ja 166 jäsentä erosi toimikauden aikana omatoimisesti. Jäsenmäärä vuoden 2023 lopussa oli 4120.

Toimintakertomuksen arkistokappaleen edunvalvontaosuudesta ja muu toiminta - osiosta poistetaan yksittäisten henkilöiden nimet. Lisäksi arkistokappaleeseen korjataan, että vuoden 2023 isomuskiinnitys löytyi Sotajoelta. Korjataan kullanhuhdontakisat SM- ja MM-kisajärjestelyistä muotoon SM- ja EM-kisajärjestelyt sekä WGA:n maadelegaatit ja vuosikokouksen osallistujat.

Toimintakertomukseen liittyen tuotiin esille, että liiton sivuilla olevat toimikuntien jäsenten tiedot ovat vanhentuneita ja niihin pyydettiin päivitystä. Toimintasuunnitelmassa oli vuodelle 2023, että kokoustiivistelmät tulevat liiton sivuille, mutta niitä ei ole julkaistu. Puheenjohtaja Marko Touru totesi, että kokoustiivistelmiä ei voida julkaista liiton nettisivuilla, koska kokousmuistiot sisältävät sellaista tietoa, joka ei ole julkaistavissa asioiden keskeneräisyyden takia. Tiedottamiseen liittyen toivottiin, että Prospäkkärin julkaisuaikataulu olisi tiedossa etukäteen. Toiminnanjohtaja Kai Rantanen toi esille, että Prospäkkärissäkin olevat tiedotteet ovat myös liiton www-sivuilla. Lisäksi myös toiminnallinen ruuhkautuminen vaikuttaa Prospäkkärin julkaisujen aikatauluun, mutta www-sivuilla pyritään julkaisemaan tietoa ajallaan.

Toimintakertomus hyväksyttiin arkistokappaleeseen tehdyillä muutoksilla. Korjattu toimintakertomus vuodelta 2023 liitteenä 3.

Toiminnanjohtaja Kai Rantanen esitteli tilinpäätöksen vuodelta 2023. Tilinpäätös vuodelta 2023 on liitteenä 4.

Toiminnanjohtaja Kai Rantanen esitteli tilintarkastajien toiminnantarkastuskertomuksen vuodelta 2023. Toiminnantarkastuskertomus liitteenä 5.

6. Päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta ja vastuuvapaudesta hallitukselle ja muille tilivelvollisille

Vuosikokous vahvisti tilinpäätöksen ja myönsi vastuuvapauden hallitukselle ja muille tilivelvollisille.



7. Päätetään toimenpiteistä, joihin vahvistetun taseen mukainen ali- tai ylijäämä antaa aiheita

Lapin Kullankaivajain Liitto ry:n hallitus esittää hallituksen esityksenä vuosikokoukselle, että taseen mukainen ylijäämä + 239,73 euroa liitetään omaan vapaaseen pääomaan.

Vuosikokous päätti ylijäämän käytöstä hallituksen esityksen mukaisesti.

8. Vahvistetaan toimintasuunnitelma, tulo- ja menoarvio, liittymis- ja jäsenmaksujen suuruudet seuraavalle toimikaudelle sekä toimihenkilöiden palkkiot

Toimintasuunnitelma 2024

Puheenjohtaja Marko Töyrö esitteli liiton toimintasuunnitelman vuodelle 2024. Toimintasuunnitelmasta vuodelle 2024 poistetaan kokoustiivistelmien julkaiseminen sekä tarkennetaan joitakin sanavalintoja. Toimintasuunnitelma (liite 6) hyväksyttiin edellä mainituilla korjauksilla.

Tulo- ja menoarvio 2024

Toiminnanjohtaja Kai Rantanen esitteli tulo- ja menoarvion (liite 7) vuodelle 2024. Tulo- ja menoarvio on laskettu vuosikokouksessa 2023 hyväksytyyn jäsenmaksun perusteella. Hallitus esittää alijäämäistä tulo- ja menoarviota vuodelle 2024.

Tulo- ja menoarvio hyväksyttiin esitetyllä tavalla.

Liittymis- ja jäsenmaksujen suuruus toimikaudelle 2025

Toimintakaudella 2024 jäsenmaksujen suuruudet ovat:

- jäsenmaksu 30 euroa tai 1 gramma kultaa
- liittymisjäsenmaksu 14 euroa
- nuorisojäsenmaksu 15 euroa, ei liittymisjäsenmaksua

Lapin Kullankaivajain Liitto ry:n hallitus esittää vuosikokoukselle 30.3.2024 toimintakaudelle 2025 vahvistettaviksi seuraavia jäsen- ja liittymismaksuja:

- jäsenmaksu 33 euroa tai 0,5 gramma kultaa
- liittymisjäsenmaksu 14 euroa
- nuorisojäsenmaksu 16,50 euroa, ei liittymisjäsenmaksua

Jäsenmaksut hyväksyttiin toimikaudelle 2025 esitetyllä tavalla.

Toimihenkilöiden palkkiot toimikaudelle 2024

Toimintakaudella 2023 palkkioiden suuruudet ovat olleet: puheenjohtaja 665 €, rahastonhoitaja 430 € ja kotisivujen päätoimittaja 410 €. Muille luottamushenkilöille ei ole maksettu palkkiota, vaan muodostuneet kulut on korvattu esitettyä kulukorvauslaskua vastaan.



Lapin Kullankaivajain Liitto ry:n hallitus esitti vuosikokoukselle toimihenkilöiden palkkioiksi seuraavaa:

puheenjohtaja 700 €, rahastonhoitaja 450 € ja kotisivujen päätoimittaja 430 €. Lisäksi hallitus esittää, että muille luottamushenkilöille ei makseta palkkiota, vaan muodostuneet kulut korvataan esitettyä kulukorvauslaskua vastaan.

Palkkiot ovat toimikausikohtaisia ja hyväksyttiin esitetyn mukaisesti toimikaudelle 2024.

9. Valitaan hallitukselle puheenjohtaja ja jäsenet erovuoroisten tilalle

Puheenjohtaja valinta

Puheenjohtajana kolmivuotiskaudella 2021 – 2023 on toiminut Marko Touru. Sääntöjen 5 §:n mukaan puheenjohtajan toimikausi on kolme vuotta.

Esitettiin puheenjohtajaksi Antti Peroniusta ja sitä kannatettiin.

Kokous valitsi puheenjohtajaksi kolmivuotiskaudelle 2024 – 2026 Antti Peroniuksen.

Poistuvaa puheenjohtajaa Marko Tourua muistettiin LKL:n lahjalla. Marko Touru kiitti kuluneesta toimintakaudesta hallitusta ja jäseniä sekä luovutti viestikapulan Antti Peroniukselle.

Hallituksen jäsenten valinta

Sääntöjen 5 §:n mukaan hallituksen jäsenen kausi on kaksi vuotta. Hallituksen erovuorossa olevat jäsenet ovat Hannu Raja, Ami Telilä ja Jutta Vehviläinen. Hallituksessa jatkavat Esko Orava, Kai J. Rantanen ja Tapio Soukka.

Erovuoroisten tilalle esitettiin Hannu Rajaa, Ami Telilää, Jutta Vehviläistä sekä Anurag Lehtosta. Hallitusten jäsenten osalta järjestettiin vaali. Äänioikeutettuja oli 30 henkilöä.

Kokous keskeytettiin ääntenlaskun ajaksi.

Äännet jakautuivat seuraavasti:

Anurag Lehtonen	18 ääntä
Hannu Raja	20 ääntä
Ami Telilä	19 ääntä
Jutta Vehviläinen	22 ääntä

Kokous valitsi erovuoroisten hallituksen jäsenten tilalle kaksivuotiskaudeksi 2024 – 2025 Jutta Vehviläinen, Hannu Raja ja Ami Telilä.

Äänestysliput ja ääntenlaskenta liitteenä 8.



Tilintarkastajien ja varatilintarkastajien valinta

Kaudella 2023 tilintarkastajina ovat toimineet Seppo Kotikangas ja Martti Rapeli, varatilintarkastajina Seppo Mauno ja Raimo Repola.

Kokous valitsi tilintarkastajaksi Seppo Kotikangas ja Martti Rapeli sekä varatilintarkastajiksi Seppo Mauno ja Raimo Repola toimintakaudelle 2024.

10. Valitaan LKL ry:n edustajat K. Oy Kultakodin yhtiökokouksiin vuodelle 2024.

Yhtiökokousedustajina ovat toimineet kaudella 2023 Esko Orava ja Hannu Raja.

Kokous valitsi yhtiökokousedustajiksi Esko Oravan ja Hannu Rajan.

11. Uusien varsinaisten jäsenten hyväksyminen ja mahdollisten kunniajäsenien kutsuminen

Lapin Kullankaivajain Liitto ry sääntöjen 3 §:ssä on sanottu jäsenistä seuraavasti: Yhdistyksen jäseniä ovat:

1. Varsinaiset jäsenet, joilla on puhe- ja äänioikeus yhdistyksen kokouksissa;
2. Kannattajajäsenet, joilla on puheoikeus yhdistyksen kokouksissa;
3. Nuorisojäsenet, jotka ovat alle 18- vuotiaita ja joilla on puheoikeus yhdistyksen kokouksissa.

Täytettyään 18 vuotta voi nuorisojäsen hakea yhdistyksen varsinaista jäsenyyttä yhdistyksen sääntöjen määräämällä tavalla.

4. Kunniajäsenet, joilla on puhe- ja äänioikeus yhdistyksen kokouksissa, mikäli he ovat yhdistyksen entisiä jäseniä.

Varsinaiset jäsenet hyväksyy yhdistyksen vuosikokous. Varsinaiseksi jäseneksi hakevan tulee olla ollut vähintään kolme vuotta yhdistyksen kannattajajäsenenä. Jäsenhakemus on tehtävä kirjallisesti hallitukselle. Hallitus esittelee hakemuksen harkintansa mukaan vuosikokoukselle.

Uusin jäsenten hyväksyminen

Hallitus esitti vuosikokoukselle 30.3.2024 vähintään kolme vuotta yhdistyksen kannattajajäsenenä olleiden 36 henkilön hyväksymistä yhdistyksen varsinaisiksi jäseniksi.

Vuosikokous hyväksyi liiton varsinaisiksi jäseniksi seuraavat 36 henkilöä:

Nimi	Liittymisvuosi:
Kari Pekka Ahvonen	2003
Usko Haarala	2021
Liisa Hietala	2021
Santtu Hirvelä	2018
Pekka Huhta	1976
Tapani Huuskonen	2003
Juha Hyyry	2018
Kaj Häkkinen	2020
Severi Hölsö	2020
Paul-Erik Johansson	2022
Juha Kallijärvi	2019

Riitta Mari Kallio	2009
Minna Kangas	2018
Arto Karjalainen	2021
Titta Kolehmainen	2020
Matti Nikula	2001
Dan Nordblad	2018
Gunnar Nybacka	2016
Jouko Paananen	1995
Mikko Pelkkala	2012
Jani Pälsynaho	2021
Saija Rahkola	2013
Mika Ripatti	2022
Janne Rönkkö	2015
Simo Saarinen	2007
Olli Tammela	2018
Pekka Tuisku	2018
Markku Valkama	2001
Heli Viitaluoma	2021
Mauri Virtanen	2002
Heikki Vuorinen	2021
Peter Wiksjö	2020
Sinikka Wiksjö	2020
Kari Wilkman	2011
Kasper von Wuthenau	2014
Antti Ämmälä	2013

Mahdollisten kunniajäsenten kutsuminen

Sääntöjen mukaan kunniajäsenet kutsuu vuosikokous hallituksen esityksestä. Kunniajäseneksi voidaan kutsua erityisen ansioituneita yhdistyksen jäseniä tai muuten yhdistyksen tarkoituseriä erityisesti tukeneita luonnollisia henkilöitä tai oikeuskelpoisia yhteisöjä." Yhdistyksellä on tällä hetkellä 10 kunniajäsentä. Liiton hallitus on edellisen kerran esittänyt vuosikokoukselle uusia kunniajäseniä kutsuttavaksi 19.6.2021.

Hallitus esitti kunniajäseniksi kutsuttaviksi Maija Vehviläistä ja Risto Vehviläistä. Esityksen perusteluina ovat Maija Vehviläinen ja Risto Vehviläisen vuosikymmenien saatossa tekemä työ aktiivisen kullankaivun jatkuvuuden eteen. Maija Vehviläiseltä ja Risto Vehviläiseltä on aina saanut apua, varaosia ja neuvoja. Maija Vehviläinen ja Risto Vehviläinen ovat ideoineet yhdessä paljon yhteisöllisiä tapahtumia omalla kaivualueellaan. Erityisinä perusteluina esitetään Maija Vehviläisen ansiokkaasti hoitamaa Lapin Kullankaivajain Liitto ry:n puheenjohtajakautta ja Risto Vehviläisen pyyteetöntä vapaaehtoistyötä alueen kulkuyhteyksien ja monien muiden yhteisön toimivuuden kannalta tärkeiden asioiden eteen. Lisäksi he ovat innostaneet jälkipolviaan ja näiden ystäväpiiriä aktiivisesti osallistumaan kullanhuuhdontakisa toimintaan.

Vuosikokous kutsui liiton kunniajäseniksi Maija Vehviläisen ja Risto Vehviläisen.

12. Keskustellaan esityksestä vuosikokouksen ajankohdasta ja pitopaikasta

Raimo Niemelältä on sähköpostitse 13.2.2024 tullut esitys vuosikokouksen asialistaan. Esityksessä tiivistetysti esitetään vuosikokouksen ajasta ja paikasta, että "Liiton vuosikokous tulee pitää 31.3. mennessä, liiton kokouspaikka on Suomi ja vuosittain kokouspaikan päättää liiton hallitus." Esitystä perusteltiin sillä, että jäsenistöä on ympäri Suomea ja harvoilla on muuta asiaa Inariin kuin kokoukseen osallistuminen. Nykyään ei välttämättä olla tekemässä samaan aikaan kaivualueiden huoltoajoa.

Kokouksen puheenjohtaja toi esille, että liiton sääntöjen 8 §:ssä on todettu, että vuosikokous pidetään maaliskuun viimeisenä lauantaina Inarissa.

Keskustelussa tuotiin esille, että ajankohtaa ja paikkaa tulisi tarkastella Niemelän esityksen mukaisesti, muttei välttämättä koko Suomeen vaan Lapin alueelle. Lisäksi tuotiin esille, että tulisi mahdollistaa myös etäkokouksen mahdollisuus. Etäkokouksen osalta tulee miettiä myös äänestysaikaa sekä puheoikeutta ja tekniikkaa ja samalla on huomioitava läsnäolon mahdollisuus. Tulevaa hallitusta evästettiin miettimään mahdollista muutosta edellä mainitun keskustelun perusteella.

13. Keskustellaan muista esille tulevista asioista ja vuosikokoukselle esitetyistä asioista

Hallitus toi vuosikokoukselle tiedoksi Anurag Lehtosen 14.2.2024 tekemän sähköpostitiedustelun liiton kotisivujen teknisen ja sisällöllisen uudistamisen tilanteesta sekä Lehtosen toiveen keskustelusta vuosikokouksen järjestämisestä siten, että mahdollisimman monella olisi mahdollisuus osallistua siihen.

Yhdistyksen hallituksen kokouksessa 2.3.2023 päätetty esittää budjetoitavaksi 3500,00 € kotisivujen tekniseen ja sisällölliseen uudistamiseen ja tämän vuosikokous on tulo- ja menoarvion vahvistaessaan hyväksynyt.

Kotisivujen uudistaminen käsiteltiin kokouksen aikana. Toiminnanjohtaja ilmoittaa uudistamisen aikataulusta, kun kotisivujen tekijä saadaan palkattua. Vuosikokouksen osalta keskustelua käytiin kohdassa 12 ja siinä annettiin mandaatti hallitukselle mahdollisen muutoksen toteuttamiseksi.

Prospäkkärin osalta oli toiveena, että se julkaistaisiin vain digilehtenä tai että jäsenillä olisi mahdollisuus ilmoittaa, jos ei halua paperilehteä. Toiminnanjohtaja ilmoitti tämän olevan jo nyt mahdollista.

Sähköpostiosoitteiden sekä postitusosoitteiden ajantasaisuudesta keskusteltiin ja todettiin, että niistä muistutellaan.



14. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 16.18.

Karri Kuusama
Puheenjohtaja

Satu Kaukonen
Sihteeri

Pöytäkirjantarkastajat

Maija Vehviläinen

Risto Veriviläinen

Liitteet:

- Liite 1 läsnäolijoiden nimilista
- Liite 2 vuosikokouskutsu
- Liite 3 toimintakertomus 2023
- Liite 4 tilinpäätös 2023
- Liite 5 toiminnantarkastuskertomus 2023
- Liite 6 toimintasuunnitelma 2024
- Liite 7 tulo- ja menoarvio 2024
- Liite 8 äänestysliput ja ääntenlaskenta (kirjekuori)